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                        Vetë-rregullim për një media më të mirë
                    

                    by kb12
 


                    
                        Ognen Janeski, gazetar dhe redaktor, Maqedonia e Veriut Ekspertë të medias nga Ballkani Perëndimor, Turqia dhe më gjerë u takuan...
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                        Raport Monitorimi për Gjuhën e Urrejtjes në Shqipëri
                    

                    by kb12
 


                    
                        Ky raport vjetor paraqet situatën në lidhje me gjuhën dhe diskursin e urrejtjes dhe diskriminimit në mjedisin mediatik shqiptar. Raporti...
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                        Webinar mbi diversitetin në kuadër të bashkëpunimeve midis organizatave anëtare të Fondacionit Anna Lindh
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                        Më 20 shkurt 2024, u zhvillua webinari mbi diversitetin , me anëtarë nga tre vende partnere, Rrjete të Fondacionit Anna...
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                        Më 20 shkurt 2024, u zhvillua webinari mbi diversitetin , me anëtarë nga tre vende partnere, Rrjete të Fondacionit Anna...
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                        Webinar për rritjen e kapaciteteve për OJF-të dhe OJQ-të
                    

                    by kb12
 


                    
                        Ditën e enjte, më 7 mars 2024, Kreu i Rrjetit Shqiptar ALF , me lehtësuese Monika Hanley, bashkëpunëtore në Qendrën...
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                        Takimi Kombëtar i Rrjetit Shqiptar Anna Lindh Foundation !
                    

                    by kb12
 


                    
                        Më 22 shkurt 2024, pranë ambienteve të Institutit Shqiptar të Medias u mbajt Takimi Kombëtar i Rrjetit Shqiptar ALF.Takimi bëri...
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                        Thirrje për pjesëmarrje:  Webinar mbi edukimin mediatik dhe përdorimin strategjik të inteligjencës artificiale për organizatat
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                        Bashkohuni me ne për një webinar praktik, të ideuar  për të pajisur organizatat jofitimprurëse dhe OJQ-të me aftësi thelbësore për...
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                        Takim shkëmbimi : Angazhimi i të rinjve si mbrojtës të të drejtave të njeriut dhe të grave në Shqipëri dhe Liban.
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                        Pas sesionit të rrjetëzimit të organizuar nga Kreu i Rrjeti Shqiptar, në kuadër të Skemës së Angazhimit të Rrjetit II,...
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                        Rrjetet sociale si burim informacioni: një ekuilibër i vështirë mes nevojës për të nxitur debatin publik dhe rrezikut të dezinformimit
                    

                    by kb12
 


                    
                        Emirjon Senja Kanë kaluar pak më shumë se 20 vite që nga shfaqja e eksperiencave të para të mediave sociale...
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                        Sërfing në një oqean informacioni (sepse të dish notin nuk mjafton)
                    

                    by kb12
 


                    
                        Irena Myzeqari Sot, njeriu noton në informacion.  I gjendur në një shoqëri digjitale, e cila po rritet dhe zhvillohet nën...

                    

                

            
            

                
                
                    
                        
                    

                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        


                    

                

            

            

            
                


                
                
            

                
                
            
                                    

                                


                            

                            
    Calendar

			[image: ]February 18: Roundtable:

“Guardians of truth – the fact-checkers. Fact-Checking in South East Europe”. In cooperation with KAS Media Program, Sofia

[image: ]February:

“Journalism for citizens” – series of workshops on media literacy with high school students, Media for Citizens-Citizens for Media project, funded by EU
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                            Contact Information

			Telephone: ++ 355 42 229800

Email: info@institutemedia.org

Adress: Rr. Gjin Bue Shpata,

Tirana, Albania
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